
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «23» июня 2020 года № 261/12-20-6 
РЕШЕНИЕ 

Об отмене решения Городской 
Думы города Южно-Сахалинска 
от 29.01.2020 № 131/7-20-6 
«О внесении изменений в 
Положение о размещении 
нестационарных торговых 
объектов на территории городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», 
утвержденное решением 
городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 28.11.2012 
№ 702/42-12-4» 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» 
Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 29.01.2020 № 131/7-20-6 
«О внесении изменений в Положение о размещении нестационарных торговых объектов 
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением 
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 702/42-12-4» отменить. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 
Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


